
 

 
 

СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

22.12.2025                                                                                                        №  630        
        

Про закріплення територій 

обслуговування за закладами 

дошкільної та загальної середньої 

освіти м. Славутича  

 

З метою забезпечення доступності дошкільної та загальної середньої освіти, 

створення належних умов для здобуття освіти дітьми, що зареєстровані та 

проживають у м. Славутич, відповідно до Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

13 вересня 2017 року №684, (із змінами), Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 №367, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 05 

травня 2018 року за №564/32016, (із змінами), керуючись Законами України «Про 

освіту», «Про дошкільну освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної освіти: 

1) Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №1 «Калинка» Славутицької міської 

ради Вишгородського району Київської області: Деснянський квартал, Поліський 

квартал, Печерський квартал;  

2) Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Центр розвитку 

дитини» Славутицької міської ради Вишгородського району Київської області: 

Вільнюський квартал, проспект Незалежності, Дніпровський квартал; 

3) Славутицький заклад дошкільної освіти «Марите» Славутицької міської ради 

Вишгородського району Київської області: Талліннський квартал, Ризький квартал, 

вулиця Військових будівельників, проїзд Каштановий;  

4) Славутицький заклад дошкільної освіти «Крунк» Славутицької міської ради 

Вишгородського району Київської області: Бакинський квартал, Тбіліський квартал, 

Єреванський квартал, Чернігівський квартал, Київський квартал;  



 

 

 

5) Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №8 «Теремок» - центр Софії Русової» 

Славутицької міської ради Вишгородського району  Київської області: 

Добринінський квартал, вулиці Майбутнього, Студентська, проїзд Молодіжний, 

провулок Студентський. 

2. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої освіти: 

1) Славутицький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 

Славутицької міської ради Вишгородського району Київської області для 3-9 класів: 

Вільнюський квартал, Ризький квартал, Талліннський квартал, Деснянський квартал, 

проспект Незалежності, Дніпровський квартал; 

2) Славутицька гімназія «КрОКус» Славутицької міської ради Вишгородського 

району Київської області для 1-2 класів: Київський квартал, Поліський квартал 

(будинки 1,2,9,10,11), вулиця Військових будівельників, проїзд Каштановий, 

Вільнюський квартал, Ризький квартал, Талліннський квартал, Деснянський квартал, 

проспект Незалежності, Дніпровський квартал, Бакинський квартал, Тбіліський 

квартал, Єреванський квартал, Чернігівський квартал; для 3-9 класів: Київський 

квартал, Поліський квартал (будинки 1,2,9,10,11), вулиця Військових будівельників, 

проїзд Каштановий; 

3) Славутицький заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №3 

Славутицької міської ради Вишгородського району Київської області для 3-9 класів: 

Бакинський квартал, Тбіліський квартал, Єреванський квартал, Чернігівський 

квартал;  

4) Славутицький ліцей «БезМеж» Славутицької міської ради Вишгородського 

району Київської області для 1-9 класів: Добринінський квартал, вулиця 

Майбутнього, вулиця Студентська, проїзд Молодіжний, Печерський квартал, 

Поліський квартал (окрім будинків 1,2,9,10,11). 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Славутицької міської ради від 09.12.2024 №1900 «Про закріплення територій 

обслуговування за закладами дошкільної та загальної середньої освіти м. Славутича». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Олександра Линкевича.  

 

 

Міський голова Юрій ФОМІЧЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


